kas attiecas uz Objektu, sākot no sludinājuma publicēšanas dienas Preiļu novada pašvaldības 

mājas lapā. 

20.Izsole tiek uzsākta izsoles noteikumos norādītajā laikā WEBEX platformā. 

21.Izsole sākas ar izsoles vadītāja piedāvāto un nosaukto izsoles sākumcenu, kas sastāda 

16600,00 EUR (bez PVN) (sešpadsmit tūkstoši seši simti euro 00 centi bez PVN).  

22.Izsoles dalībnieki savu piekrišanu pirkt izsoles OBJEKTU par nosaukto maksu apliecina 

mutvārdos, kas tiek fiksēts izsoles gaitas protokolā. 

23.Izsole notiek, ja ir reģistrējies arī tikai viens izsoles dalībnieks, šajā gadījumā, izsoles 

dalībnieks veic vienu soli, un OBJEKTA galīgā pirkuma maksa ir nosacītā sākumcena 

EUR 16600,00 EUR (bez PVN) (sešpadsmit tūkstoši seši simti euro 00 centi bez PVN), 

plus viens augšupejas solis EUR 100,00. 

24.Ja divi vai vairāki izsoles dalībnieki izsaka gatavību iegādāties izsoles priekšmetu par 

sākumcenu, izsoles cena palielinās par vienu soli, kas noteikts 100,00 EUR. 

25.Ja kāds izsoles dalībnieks atsakās no turpmākās solīšanas, viņa pēdējā solītā cena tiek fiksēta